Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.05.2016 № 151
д. Трубичино
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
В соответствии с частью 10.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Мещерякова Глеба Витальевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов